
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0069/2020, DE 5 DE AGOSTO DE 2020. 

 

 

 

 O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 14 de novembro de 2015,  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência 

do primeiro, constituírem a Comissão Organizadora do CAIE 2020 Virtual, que acontecerá nos 

dias 04, 05 e 06 de novembro de 2020. 

 

Prof. Dr. Elifas Levi da Silva 

Prof. Dr. Manuel Filgueira Barral 

Prof. Dr. Artarxerxes Tiago Tacito Modesto 

Prof. Dr. Thiago Rodrigues Schulze 

Profa. Me. Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação com 

validade até o término das atividades do evento. 

 

 

 

 
 

 


